МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

от 11.12.2023 № 944 - ОД

г. Кемерово

О присвоении спортивных разрядов

На основании положения о Единой всероссийской спортивной
классификации,   утвержденного   приказом   Министерства   спорта  Российской

п р и к а з ы в а ю:Федерации от 19 декабря 2022 № 1255,
Присвоить спортивные разряды:

Первый спортивный разряд по Бодибилдингу:
Беляевой Ольге Андреевне

Кемеровская региональная общественная организация Федерация бодибилдинга

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Волосновой Ирине Сергеевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Давранову Хасанбаю Дурбековичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Дзюдо:
Казанцеву Максиму Александровичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Конному спорту:
Климиной Софье Александровне

РФСОО "Федерация конного спорта Кемеровской области-Кузбасса"

Носов Павел Павлович

Первый спортивный разряд по Конному спорту:
Матвееву Димитрию Андреевичу

РФСОО "Федерация конного спорта "Кемеровской области-Кузбасса

Первый спортивный разряд по Конному спорту:
Райбер Марии Алексеевне

РФСОО "Федерация конного спорта" Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Конному спорту:
Скорбилиной Вере Алексеевне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация
конного спорта" кемеровской области - кузбасса

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Муратовой Ксении Александровне

Ооо флако

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Никитенко Полине Евгеньевне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Папковой Алисе Алексеевне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Цайтлер Татьяне Альбертовне

Общественная ораганизация "Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Шингаревой Екатерине Владимировне

Общественная организация "Федерация легкой атлетики кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Шинкиной Елизавете Алексеевне

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
макарова"

Первый спортивный разряд по Легкой атлетике:
Щербакову Даниилу Дмитриевичу

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Спортивная школа имени героя советского союза михаила андреевича
Носов Павел Павлович

макарова"

Первый спортивный разряд по Мотоциклетному спорту:
Васильеву Владимиру Евгеньевичу

Региональная общественная организация "Федерация мотоциклетного спорта
Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Настольному теннису:
Максимовой Руслане Алексеевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Пауэрлифтингу:
Филатовой Кристине Дмитриевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация пауэрлифтинга
кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Жигалову Никите Юрьевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Замятину Кириллу Антоновичу

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Корчугановой Валерии Сергеевне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Лукьяновой Варваре Олеговне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Суспицыной Марии Константиновне

КООО "Федерация плавания Кузбасса"

Носов Павел Павлович

Первый спортивный разряд по Плаванию:
Шарафудинову Тимуру Рустамовичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация плавания
кузбасса"

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Гончарову Евгению Вячеславовичу

Региональное отделение Общероссийской спортивной общественной
организации "Федерация практической стрельбы России" "Федерация
практической стрельбы Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Практической стрельбе:
Шепелевой Оксане Викторовне

Региональное отделение общероссийской спортивной общественной организации
"Федерация практической стрельбы России", "Федерация практической стрельбы
России".

Первый спортивный разряд по Спорту глухих:
Степаненко Виктории Романовне

Региональная общественная организация инвалидов "Федерация спорта глухих
Кемеровской области"

Первый спортивный разряд по Спортивному метанию ножа:
Шаталову Ивану Григорьевичу

Региональная общественная организация "Кемеровская областная федерация
спортивного метания ножа"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Дидовец Сусанне Викторовне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Калюжному Вячеславу Борисовичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Коваленко Константину Викторовичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Носов Павел Павлович

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Кремневу Никите Евгеньевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Сагитову Даниилу Валерьевичу

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Титовой Ольге Рашитовне

Кемеровская областная общественная организация "Федерация спортивного
ориентирования"

Первый спортивный разряд по Стрельбе из лука:
Банниковой Полине Александровне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация "Федерация
стрельбы из лука кемеровской области - кузбасса"

Первый спортивный разряд по Теннису:
Таранжину Максиму Денисовичу

Кемеровская региональная областная общественная организация "Спортивная
федерация тенниса"

Первый спортивный разряд по Шахматы:
Киржаковой Амалии Евгеньевне

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
"Комплексная спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса №2"

Первый спортивный разряд по Шахматы:
Ширяевой Кире Александровне

Общественная организация "Федерация шахмат кемеровской области"

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Носов Павел Павлович

	sign_position:
		2023-12-12T13:26:59+0700
	Мяус Сергей Анатольевич